16 Cavete ne forte decipiatur cor vestrum , & re-  
cedatis à Domino , serviatisque diis alienis , & ado-  
retis eos :

17 Irratisque Dominus claudat cælum , & pluviae  
non descendant , nec terra det germe suum , pere-  
atisque velociter de terra optima , quam Dominus da-  
turus est vobis .

<sup>†</sup> Supr.  
<sup>10. 12.</sup> 18 <sup>†</sup> Penite hæc verba mea in cordibus & in ani-  
mis vestris , & suspendite eā pro figuo in manibus ,  
& inter oculos vestros collocate .

19 Docete filios vestros ut illa meditentur , quan-  
do sedaberis in domo tua , & ambulaveris in via , &  
accubueris atque surrexeris .

20 Scribes ea super postes & iannas domus sue :

21 Ut multiplicentur dies tui , & filiorum tuo-  
rum ,

rum, in terra quam iuravit Dominus patribus tuis;  
ut daret eis quamdiu cælum imminet terræ.

22 Si enim custodieritis mandata quæ ego præcipio vobis, & feceritis ea, ut diligatis Dominum Deum vestrum, & ambuletis in omniibus viis ejus, adhaerentes ei,

23 Disperdet Dominus omnes gentes istas ante faciem vestram, & possidebitis eas, quæ majores & fortiores vobis sunt.

24 ¶ Omnis locus, quem calcaverit pes vester, ¶ Iosue  
vester erit. A deserto, & à Libano, à flumine ma- 1. 3.  
gno Euphrate usque ad mare occidentale erunt ter-  
mini vestri.

25 Nullus stabit contra vos: terrorem vestrum & formidinem dabit Dominus Deus vester super omniem terram quam calcaturi estis, sicut locutus est vobis.

26 Ea propono in conspectu vestro hodie benedictionem & maledictionem:

27 Benedictionem, si obedieritis mandatis Domini Dei vestri quæ ego hodie præcipio vobis:

28 Maledictionem, si non obedieritis mandatis Domini Dei vestri, sed receperitis de via, quam ego nunc ostendo vobis, & ambulaveritis post deos alienos, quos ignoratis.

29 Cum vero introduxerit te Dominus Deus tuus in terram ad quam pergis habitandam, posse benedictionem super montem Garizim, maledictionem super montem Hebal:

30 Qui sunt trans Iordanem, post viam quæ verpit ad solis occubitum, in terra Chanaæi, qui habitat in campis tribus contra Galgalam, quæ est juxta vallem tendentem & intrantem procul.

31 Vos enim transibitis Iordanem, ut possideatis terram, quam Dominus Deus vester datus est vobis, ut habeatis & possidentis illam.

32 Videte ergo ut impleatis ceremonias atque judicia, quæ ego hodie ponam in conspectu vestro.

## C A P V T XII.

*Præcipit exterminari idolatriam, decimus ac pri-  
mitius reddi: sacrificia certo loco exotu, & comedere  
& sanguine & omni cibo immundo abstineri.*

<sup>1</sup> Hæc sunt præcepta atque judicia, quæ fa-  
cere deberis in terra, quam Dominus Deus  
patrum tuorum datus est tibi, ut possideas  
eam cunctis diebus quibus super humum gradie-  
vis.

2 Subvertite omnia loca, in quibus coluerunt gentes, quas possetfuri estis, deos tuos super montes excellos, & colles, & subter omne lignum frondosum.

<sup>†</sup> *Sap.* 3 † Dissipate aras eorum, & confingite statuas, lucos igne comburite, & idola comminuite: dissipadite nomina eorum de locis illis.

<sup>7.</sup> *Ex. 25.* 4 Non facietis ita Domino Deo vestro:

<sup>2</sup> *Matt.* 5 Sed ad locum, quem elegerit Dominus Deus vester de cunctis tribubus vestris, ut ponat nomen suum ibi, & habiteret in eo, venietis:

6 Et offeretis in loco illo holocausta & victimas vestras, decimas & primitias manuum vestrum, & vota atque douaria, primogenita boum & ovium.

7 Et comedetis ibi in conspectu Domini Dei vestri: ac latibimini in cunctis, ad quae misericordia manum vos & dominus vestrae, in quibus benedixit vobis Dominus Deus vester.

8 Non facietis ibi quae nos hic facimus hodie, singuli quod sibi rectum viderur.

9 Neque enim usque in praesens tempus venistis ad requiem, & possessionem, quam Dominus Deus vester datus est vobis.

10 Transibitis Iordanem, & habitabitis in terra, quam Dominus Deus vester datus est vobis, ut requiescatis a cunctis hostibus per circuitum: & absque ullo timore habitetis.

11 In loco quem elegerit Dominus Deus vester, ut sit nomen ejus in eo, illuc omnia, quae præcipio, conferatis, holocausta, & hostias ac decimas, & primitias manuum vestrum: & quidquid præcipuum est in muueribus, quae vovebitis Dominum.

12 Ibi epulabimini coram Domino Deo vestro, vos & filii ac filiae vestrae, famuli & famulæ, atque Levites qui in urbibus vestris commoratur, neque enim habet aliam partem & possessionem inter vos.

13 Cave ne offeras holocausta tua in omni loco, quem videris:

14 Sed in eo, quem elegerit Dominus, in una tribuum tuarum offeres hostias, & facies quæcumque præcipio tibi.

15 Sin autem comedere volueris, & te e suis carnis delectaverit, occide, & comedere juxta benedictionem Domini Dei tui quam dedit tibi in urbibus tuis: siue immundum fuerit, hoc est, maculatum & debile: siue mundum, hoc est, integrum & sine macula, quod offerre licet,

Ilicet, sicut capream & cervum, comedes

16 Absque esu dumtaxat sanguinis, quem super terram quasi aquam effundes.

17 Non poteris comedere in oppidis tuis decimam frumenti, & vini, & olei tui, primogenita animalium & pecorum, & omnia quae voveris, sponte offerre volueris, & primitias mannum tuarum: